
Byla lepší než já sám

Petr Spálený

   O svý první lásce jenom krátce pro vás zazpívám
   V každý mojí vrásce se teď skrývá povím vám
   Znám tu pravdu dlouho:
   Byla lepší, než já sám
   
   V zimě sníh mě chladí, v létě slunce mám
   A život mě baví, kdekdo říká že víc než mám
   Já si těžko zvykám
   Byla lepší mež já sám
   
   Počkám další roky, nejspíš věky, já už nespěchám
   V každý mojí vrásce se mnou snídá
   a kde spává, to ví Pán
   Jenom to vím jistě:
   Byla lepší, než já sám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

